ATA 01/2018
Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito (13/03/2018), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 03/2018, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente ao Chamamento Público nº 01/2018, que trata da aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino. através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto. Inicialmente registrou-se a presença dos seguintes agricultores: CIRLEI PEDROSO DOS SANTOS inscrita no CPF nº 786.719.730-34, PATRICK VAZ CASTOLDI, inscrito no CPF nº 026.405.570-50; LISETI MARIA ZANOTELLI PEREGO, inscrito no CPF nº 989.642.320-20. Após a análise da documentação a comissão julga habilitado todos os agricultores participantes. A abertura da Proposta Financeira, fica fixada para o dia 16 de março de 2018, as 09:00 horas, se não houver recursos. O Senhor Presidente determina publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.

ATA 02/2018
Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito (16/03/2018), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 03/2018, com o objetivo de abrir os envelopes nº 02 – Proposta Financeira das Empresas participantes referente Chamamento Público nº 01/2018, que trata da aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino. através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto. Após a análise da proposta a comissão julga vencedor os seguintes agricultores: PATRICK VAZ CASTOLDI, o item 02, no valor de R$ 10,05 o kg e item 04 no valor de 10,20 o Kg; CIRLEI PEDROSO DOS SANTOS, item 03, no valor de R$ 6,25 kg; LISETI MARIA ZANOTELLI PEREGO, o item 01, no valor de R$ 4,25 o kg; estando de acordo com o orçado na planilha orçamentária. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal, bem como a abertura de dois dias úteis para interposição de recursos. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.